ALMT
À$s*mblf ia L*âisl;rtivâ

§ecr*taria de Sestáo Ce Fess*â§
Publicado no SIC da ALMT

Em tW t o..1..{-M
-Âo.. '4/1w

/{'-,ar§.a,í.-

",:, i,..'""{a;*---s2â*§gl--

PORTARIA N" 069/2021

O SECRETÁNIO DE GESTÃO ON PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder à servidora ROSEMAIRE NASCIMENTO, matrícula no 8710, 90 (noventa)

dias de lieença para tratamento de saúde, em proffogação, no período de 1610312021 a

1310612021, nos termos do artigo 231 da Lei Complementar no 04, de 15.10.90, conforme

consta no Processo n' 01912021, de 131041202I, do ISSSPL, e Protocolo no 202174553, de

12/0412021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 13 de abril de 2021.

["''sblicadtl u i"lJ il.ü"E. &L-i"4 ú'

,909h\

6)

ãiâ

À5§l:lvlI]LIIÁ LliültiL/\'f lVÂ D Í
A'Ítlnitj â À r'rtl t'ri A t'r i.tirr i * Maggi,

tr4/ 1ll \&'. ;t ]. nr t. g rv. i: r

MÁ l'(1 üKOS§() I

t1'' ír, se l.r)r' A, CPA,
,'; . .-\|/ l'âdcAr..rrl r

DOMINGO VIO BOABAID PARREIRA
Secretário de Gestão de Pessoas

(ll.il)"]; 03 92'; L149i{)tl{)L lt
CY,P 78()4i-91)1 , Cui;lbâ/l'uíT

§u) i*,li: 3313-ód,7ü